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Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr XXXVII/335/2017 Rady Gminy Masłów z dnia 25 maja 2017r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

251 506,34 94 306,34 187,5094 306,34 0,00 0,00 157 200,00157 200,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0094 118,84przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 751 506,34

500 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

94 306,34

0,00

0,00

94 306,34

0,00

0,00

187,50

0,00

0,00

94 118,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

657 200,00

500 000,00

0,00

657 200,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

190 200,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

33 000,00 0,0033 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 200,00 157 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

500 000,00

690 200,00 33 000,00

0,00

0,00

33 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

657 200,00

500 000,00

0,00

657 200,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

6 826 580,00 1 806 605,00 4 786,00541 996,00 1 244 609,00 0,00 5 019 975,005 019 975,000,00 20 000,00 0,00 2 094 000,00 0,00537 210,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 012 580,30

213 000,30

-27 000,00 0,00

0,00

20 000,000,00

0,00

0,00

1 950 605,30

144 000,30

0,00

601 996,30

60 000,30

0,00

4 786,00

0,00

0,00

597 210,30

60 000,30

0,00

1 328 609,00

84 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 061 975,00

69 000,00

-27 000,00

5 061 975,00

69 000,00

-27 000,00

2 094 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

895 078,00

Drogi publiczne powiatowe

160 000,00 0,000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 078,00 735 078,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-27 000,00

84 000,00

952 078,00 244 000,00

84 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

244 000,00

84 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

708 078,00

0,00

-27 000,00

708 078,00

0,00

-27 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 546 993,00

Drogi publiczne gminne

212 993,00 2 393,00212 993,00 210 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 334 000,00 2 334 000,00 1 264 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

49 000,30

2 595 993,30 247 993,30

35 000,30

0,00

247 993,30

35 000,30

0,00

2 393,00

0,00

0,00

245 600,30

35 000,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 348 000,00

14 000,00

0,00

2 348 000,00

14 000,00

0,00

1 264 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60017

617 895,00

Drogi wewnetrzne

271 253,00 2 393,00271 253,00 268 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 642,00 346 642,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

25 000,00

642 895,00 296 253,00

25 000,00

0,00

296 253,00

25 000,00

0,00

2 393,00

0,00

0,00

293 860,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

346 642,00

0,00

0,00

346 642,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60095

1 637 005,00

Pozostała działalność

32 750,00 0,0012 750,00 12 750,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 1 604 255,00 1 604 255,00 830 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

55 000,00

1 692 005,00 32 750,00

0,00

0,00

12 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 659 255,00

55 000,00

0,00

1 659 255,00

55 000,00

0,00

830 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

2 416 600,98 389 015,63 2 393,00341 638,98 0,00 0,00 2 027 585,352 027 585,350,00 47 376,65 0,00 1 982 585,35 0,00339 245,98przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 847 176,98

2 430 576,00

0,00 0,00

0,00

47 376,650,00

0,00

0,00

389 015,63

0,00

0,00

341 638,98

0,00

0,00

2 393,00

0,00

0,00

339 245,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 458 161,35

2 430 576,00

0,00

4 458 161,35

2 430 576,00

0,00

4 413 161,35

2 430 576,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70095

2 209 355,00

Pozostała działalność

181 769,65 2 393,00134 393,00 132 000,00 0,00 0,00 47 376,65 0,00 0,00 2 027 585,35 2 027 585,35 1 982 585,35 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 47 376,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 430 576,00

4 639 931,00 181 769,65

0,00

0,00

134 393,00

0,00

0,00

2 393,00

0,00

0,00

132 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 458 161,35

2 430 576,00

0,00

4 458 161,35

2 430 576,00

0,00

4 413 161,35

2 430 576,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

4 562 547,00 4 544 047,00 3 353 236,304 299 448,00 0,00 0,00 18 500,0018 500,00224 920,00 19 679,00 0,00 0,00 0,00946 211,70przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 582 547,00

20 000,00

0,00 0,00

0,00

19 679,00224 920,00

0,00

0,00

4 564 047,00

20 000,00

0,00

4 319 448,00

20 000,00

0,00

3 353 236,30

0,00

0,00

966 211,70

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 500,00

0,00

0,00

18 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 897 369,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 878 869,00 2 341 843,002 847 190,00 505 347,00 0,00 12 000,00 19 679,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 19 679,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,000,00

20 000,00

2 917 369,00 2 898 869,00

20 000,00

0,00

2 867 190,00

20 000,00

0,00

2 341 843,00

0,00

0,00

525 347,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 500,00

0,00

0,00

18 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 407 208,00 376 128,00 20 090,00333 528,00 12 600,00 0,00 1 031 080,001 031 080,0030 000,00 0,00 0,00 807 930,00 0,00313 438,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 427 208,00

20 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0030 000,00

0,00

0,00

393 628,00

17 500,00

0,00

351 028,00

17 500,00

0,00

20 090,00

0,00

0,00

330 938,00

17 500,00

0,00

12 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 033 580,00

2 500,00

0,00

1 033 580,00

2 500,00

0,00

807 930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75410

0,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży
Pożarnej

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

1 234 458,00

Ochotnicze straże pożarne

224 628,00 20 090,00182 028,00 161 938,00 12 600,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 009 830,00 1 009 830,00 807 930,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,000,00

10 000,00

1 244 458,00 232 128,00

7 500,00

0,00

189 528,00

7 500,00

0,00

20 090,00

0,00

0,00

169 438,00

7 500,00

0,00

12 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 012 330,00

2 500,00

0,00

1 012 330,00

2 500,00

0,00

807 930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

13 565 336,00 12 036 455,00 8 153 928,0011 154 701,25 211 728,00 0,00 1 528 881,001 528 881,00432 413,00 237 612,75 0,00 1 500 695,00 0,003 000 773,25przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 355 228,00

502 231,00

-712 339,00 -5 000,00

0,00

232 612,75432 413,00

0,00

0,00

12 001 455,00

0,00

-35 000,00

11 124 701,25

0,00

-30 000,00

8 153 928,00

0,00

0,00

2 970 773,25

0,00

-30 000,00

211 728,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 353 773,00

502 231,00

-677 339,00

1 353 773,00

502 231,00

-677 339,00

823 356,00

0,00

-677 339,00

0,00

0,00

0,00

80101

7 592 446,00

Szkoły podstawowe

6 063 565,00 4 474 233,005 830 470,00 1 356 237,00 0,00 227 560,00 5 535,00 0,00 0,00 1 528 881,00 1 528 881,00 1 500 695,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 535,00

0,00

-5 000,00

227 560,00

0,00

0,00-682 339,00

502 231,00

7 412 338,00 6 058 565,00

0,00

-5 000,00

5 830 470,00

0,00

0,00

4 474 233,00

0,00

0,00

1 356 237,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 353 773,00

502 231,00

-677 339,00

1 353 773,00

502 231,00

-677 339,00

823 356,00

0,00

-677 339,00

0,00

0,00

0,00

80103

1 582 520,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

1 582 520,00 1 213 545,001 493 730,00 280 185,00 5 660,00 83 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

83 130,00

0,00

0,00-30 000,00

0,00

1 552 520,00 1 552 520,00

0,00

-30 000,00

1 463 730,00

0,00

-30 000,00

1 213 545,00

0,00

0,00

250 185,00

0,00

-30 000,00

5 660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

7 909 343,89 1 679 915,13 133 621,001 601 764,00 0,00 0,00 6 229 428,766 229 428,76260,00 77 891,13 0,00 6 020 428,76 0,001 468 143,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 478 009,41

9 241,52

-2 440 576,00 0,00

0,00

77 891,13260,00

0,00

0,00

1 679 156,65

9 241,52

-10 000,00

1 601 005,52

9 241,52

-10 000,00

133 621,00

0,00

0,00

1 467 384,52

9 241,52

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 798 852,76

0,00

-2 430 576,00

3 798 852,76

0,00

-2 430 576,00

3 589 852,76

0,00

-2 430 576,00

0,00

0,00

0,00

90002

1 214 995,00

Gospodarka odpadami

784 995,00 130 629,00784 735,00 654 106,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

260,00

0,00

0,000,00

9 241,52

1 224 236,52 794 236,52

9 241,52

0,00

793 976,52

9 241,52

0,00

130 629,00

0,00

0,00

663 347,52

9 241,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

430 000,00

0,00

0,00

430 000,00

0,00

0,00

430 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

3 067 085,89

Oświetlenie ulic, placów i dróg

622 693,13 0,00548 000,00 548 000,00 0,00 0,00 74 693,13 0,00 0,00 2 444 392,76 2 444 392,76 2 297 392,76 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 74 693,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

3 057 085,89 612 693,13

0,00

-10 000,00

538 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

538 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 444 392,76

0,00

0,00

2 444 392,76

0,00

0,00

2 297 392,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

3 431 032,00

Pozostała działalność

164 798,00 2 992,00164 798,00 161 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 266 234,00 3 266 234,00 3 216 234,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 430 576,00

0,00

1 000 456,00 164 798,00

0,00

0,00

164 798,00

0,00

0,00

2 992,00

0,00

0,00

161 806,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

835 658,00

0,00

-2 430 576,00

835 658,00

0,00

-2 430 576,00

785 658,00

0,00

-2 430 576,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 461 732,00 1 290 232,00 2 394,0096 939,00 1 193 293,00 0,00 171 500,00171 500,000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,0094 545,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 526 732,00

65 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 290 232,00

0,00

0,00

96 939,00

0,00

0,00

2 394,00

0,00

0,00

94 545,00

0,00

0,00

1 193 293,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

236 500,00

65 000,00

0,00

236 500,00

65 000,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 101 945,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 015 445,00 0,0048 245,00 48 245,00 967 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 500,00 86 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

65 000,00

1 166 945,00 1 015 445,00

0,00

0,00

48 245,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 245,00

0,00

0,00

967 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

151 500,00

65 000,00

0,00

151 500,00

65 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

54 605 114,21 38 227 915,10 21 423 866,07 13 189 161,97 8 234 704,10 2 864 230,00 13 019 758,13 16 377 199,1116 377 199,11312 000,000,00608 060,90 12 470 639,11 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 603 060,90
0,00

-5 000,00

13 019 758,13
0,00
0,00-3 179 915,00

3 760 048,82
55 185 248,03 38 373 656,92

190 741,82
-45 000,00

21 490 607,89
106 741,82
-40 000,00

13 189 161,97
0,00
0,00

8 301 445,92
106 741,82
-40 000,00

2 948 230,00
84 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

312 000,00
0,00
0,00

16 811 591,11
3 569 307,00

-3 134 915,00

16 811 591,11
3 569 307,00

-3 134 915,00

11 793 300,11
2 430 576,00

-3 107 915,00

0,00
0,00
0,00


